EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº50/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no

Edital nº 001/2018, RESOLVE retificar parte do Edital de Convocação nº 046/2022, publicado no Boletim Oficial nº 2480, com Veiculação no

dia 13/10/2022, referente a data e o horário para escolha de vagas, para os cargos de Auxiliar de Saúde Bucal e Enfermeiro, passando a

vigorar conforme abaixo:

A escolha de vagas será realizada no dia 24 de outubro de 2022, para os cargos de Auxiliar de Saúde Bucal às 8h30m e Enfermeiro

às 9 horas, na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Rua da Dálias. 200 - Trianon .

Guarapuava, 14 de outubro de 2022.

CELSO FERNANDO GOES

PREFEITO MUNICIPAL